[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__»_______________2023 г.     				   №_________
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 29 марта 2023 года №414 «О мерах поддержки членов семей граждан Российской Федерации, принимающих участие в выполнении специальной военной операции»
В целях поддержки членов семей граждан, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в п.1 постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 29 марта 2023 года №414 «О мерах поддержки членов семей граждан Российской Федерации, принимающих участие в выполнении специальной военной операции», изложив его в следующей редакции:
«Установить для членов семей граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21  сентября 2022  г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», а также военнослужащих, проходящих (проходивших) службу по контракту в зоне специальной военной операции или поступивших в добровольческие формирования Вооруженных Сил Российской Федерации (далее - военнослужащие), следующие меры поддержки:»
2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению сайта администрации муниципального образования Кавказский район (И.В. Винокурова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район Филатову С.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район Ю.А.Ханин

image1.png